
Contacto

Correo Electrónico almochue@dpz.es

Dirección Postal

Oriente, 8
(44591) Almochuel España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17.2/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2023 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Almochuel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qdr3VL0n4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección obra Arquitecto Técnico Rehabilitación de inmueble para servicios
municipales

Presupuesto base de licitación
Importe 5.751,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.753,68 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Joaquín Albareda Albareda
Identificador empresa 17213973Z

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qdr3VL0n4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.753,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.751,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2FkHWDpzpCaiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000010468121 |  2023-465969 | Mon, 27 Feb 2023 11:05:41:558 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31435170239236771601747777146323789580 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2FkHWDpzpCaiEJrVRqloyA%3D%3D

